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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Skadedyrssikring af produktionslokalet i køkkenet.
Der nedlægges forbud mod markedsføring og produktion i
virksomheden.

Følgende er konstateret: I virksomhedens produktionslokale,
hvor der opbevares fødevarer iform af olie, åbne
dressingflasker, tørvarer og service. I samme produktionslokale
har virksomheden deres frituresteger, grill stegeplade,
kummefryser med fødevarer, pizzaovn og
pizzaproduktionsbordet samt håndtering af opvask. Der bliver
produceret pizzaer under dagens kontrolbesøg.
Der er under kontrolbesøget dags dato fundet henholdsvis 10
ekskrementer fra
skadedyr i produktionslokalet, herunder ekskrementer fra
rotter. Ekskrementerne fremstår helt
sorte, bløde, af nyere dato og er cirka 1 til 1,5 centimeter lange.
Derudover ses der en stor sprække mellem dør og husmur i
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produktionskøkkenet. De konstaterede forhold er under kontrolbesøget blevet forevist til medarbejder i
virksomheden, og medarbejder kontakter ejer, som selv tager initiativ til lukning af virksomheden.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køle- og fryseenhederne, opvaskemaskinen, opbevaringshylderne, pizzaproduktionsbordet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: I virksomhedens produktionslokale, hvor der opbevares fødevarer iform af olie, åbne
dressingflasker, tørvarer, service og ren service. I samme produktionslokale har virksomheden deres
frituresteger, gril stegeplade, kummefryser med fødevarer, pizzaovnen og pizzaproduktionsbordet samt
håndtering af opvask. Der bliver produceret pizzaer under dagens kontrolbesøg.
Der er under kontrolbesøget fundet henholdsvis 10 ekskrementer fra
skadedyr i produktionslokalet, herunder ekskrementer fra rotter. Ekskrementerne fremstår helt sorte, bløde, af
nyere dato og er cirka 1 til 1,5 centimeter lange.
Derudover ses der en store sprække mellem dør og husmur i produktionskøkkenet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur på køl og frost,
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opvarmning og nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


